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              For alle  

       som er glade og 

         vil takke Gud - 

        som er i sorg og 

behøver trøst - 

som er trette og 

behøver hvile - 

 som er venneløse og  

 ønsker vennskap - 

 som er hjemløse og 

ønsker et åndelig hjem - 

som ber og alle 

som ikke ber - 

som behøver  

en frelser - 

som søker og  

 som banker på - 

åpner denne kirken  

vidt sin dør og 

sier i Jesu navn: 

 

 Velkommen 
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Prestens side    

                                    
 

     «Vi har funnet Messias!»  
      Johannes 1, 35-42 
 
    Johannes´ fortelling om Jesu møte med de første disipler er for- 
    skjellig fra de andre tre evangelier. Bibelforskere påstår at Johan- 
    nes´ historie var det første møtet Jesus hadde før Han senere  
    kalte disiplene sine. I denne fortellingen var det døperen Johannes  
    som presenterte Jesus til to av disiplene sine. «Se Guds lam»  
    sa døperen Johannes. Da de to disiplene hørte dette, fulgte de  
    Jesus, og kom hjem hvor Han bodde. De ble sikkert litt kjent med  
    Jesus. Andreas var en av de to som fulgte Jesus hjem. Etter møtet  
    med Jesus fant Andreas sin bror Simon Peter og sa til ham: «Vi  
    har funnet Messias!» 

    Wow! Det var som om han hadde funnet en skatt og delte det  
    glade budskapet med sin bror. Som andre jøder hadde Andreas  
    ventet på å se Messias som var «den salvede». I tillegg hadde han  
    blitt litt kjent med Jesus. Han nølte ikke med å invitere Simon sin  
    bror, til å møte Jesus. Som troende på Jesus kan vi påstå som   
    Andreas at vi har funnet Messias og blitt kjent med Ham. Julen  
    handler om Jesus, som har kommet med frelse, kjærlighet, fred,   
    glede, omsorg, legedom, blant andre ting. Vi kan med glede dele  
    de gode nyheter, gjennom ord og handling med de vi møter.   
    Begynn med de som er nærmest deg, fortell om Jesus som du  
    kjenner Ham, og gjør det gode.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Velkommen til fellesskap  

 

Søndag 26. november 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Gunnar 

                Bradley taler og synger.   

Tirsdag 28. november 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken. 

Onsdag 29. november 

Kl. 18.30 Misjonsgruppa. 

Søndag 3. desember, 1. søndag i   

                                   advent. 

Kl. 17.00 Vi tenner julegrana og 

                 julegata. Kaffe og vafler i 

                 kirken etterpå. 

Mandag 4. desember 

Kl. 18.00 Fellesmøtekomité i 

                Metodistkirken. 

Kl. 19.00 Felles bønn i Metodist- 

                kirken. 

Tirsdag 5. desember 

Kl. 19.00 Bønn SMS. 

Søndag 10. desember, 2. søndag i 

                                     advent.                                                     

Kl. 11.00 Adventsfrokost.  

                «Min julesang».                      

Tirsdag 12. desember 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken. 

Onsdag 13. desember, Luciadagen. 

Kl. 17.30 Julemiddag i kirken. 

                Kr. 30,00 pr. pers. 

Kl. 19.00 Menighetsråd. 

Lørdag 16. desember 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 17. desember, 3. søndag i 

                                     advent.  

 Ikke gudstjeneste. 

 

 

 

 

Tirsdag 19. desember 

Kl. 19.00 Bønn SMS. 

Søndag 24. desember, Julaften,  

4. Søndag i advent 

Kl. 15.00 Julaftengudstjeneste. 

                Andakt ved Kathrine    

                Wibe. Sang av Terje  

                Wibe og Jens Christian  

                Strandos. 

Mandag 25. desember 1. juledag. 

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 

                Beatrice Johansson  

                taler. 

Søndag 31. desember Nyttårsaften. 

Ikke gudstjeneste. 

Mandag 1. januar 1. nyttårsdag. 

Ikke gudstjeneste. 

Onsdag 3. januar 

Kl. 17.30 Middag/juletrefest. 

                Pris for middagen 

                Kr. 25,00 pr. pers.                 

Søndag 7. januar 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. 

Tirsdag 9. – fredag 12 januar 

Felles bønneuke på Elim.  

Lørdag 13. januar  

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 14. januar 

Kl. 11.00 Paktsgudstjeneste i  

                Tistedal felles med  

                Metodistkirken i Halden.  

                Albert Andersen Gjøstøl  

                taler. Koret synger. 

Tirsdag 16. januar 

Kl. 19.00 Bønnemøte SMS. 

 



 

Søndag 21. januar 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Kornsjø- 

                 teamet leder, vitner og  

                 synger.                    

Tirsdag 23. januar 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken.  

Lørdag 27. januar 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 28. januar 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret  

                synger 

Tirsdag 30. januar 

Kl. 18.00 Felleskomitémøte.                  

Kl. 19.00 Felles bønn.  

Onsdag 31. januar 

Kl. 18.30 Misjonsgruppa. 

Søndag 4. februar, Bibeldagen 

Kl. 11.00 Fellesgudstjeneste i  

                Tistedal kirke.  

                Terje Berg taler. 

                Gla´sang synger. 

Tirsdag 6. februar 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken. 

Onsdag 7. februar 

Kl. 17.30 Middag i kirken 

Lørdag 10. februar 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 11. februar 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret  

                synger.                        

Tirsdag 13. februar 

Kl. 19.00 Bønn. SMS. 

Søndag 18. februar 

Kl. 11.00 Intervjugudstjeneste  

                v/Ray Svanberg. 

Tirsdag 20. februar 

Kl. 19.00 Bønnemøte i kirken. 

 

    

Lørdag 24. februar 

Kl. 15.00 Koret øver. 

Søndag 25. februar 

Kl. 11.00 Gudstjeneste. Beatrice  

                Johansson taler. Koret  

                synger. 

Tirsdag 27. februar 

Kl. 18.00 Felleskomitémøte. 

Kl. 19.00 Felles bønn. 

Onsdag 28. februar 

Kl. 18.30 Misjonsgruppa. 

 

Den gamle bibelen 

Som flere av dere vet, så har 

menigheten fått en gammel bibel av 

Gunn Britt Eimer. Kort fortalt, så 

ble denne bibelen kjøpt av Karl 

Hansen da han var med å starte 

Metodistkirken i Tistedal på 18. 

hundretallet. Gunn Britt er 

oldebarnet til Karl Hansen.  

Denne bibelen er funnet igjen på en 

utrolig måte, den ble nemlig 

nedgravd på et sted i Aremark og 

navnet til Karl Hansen sto skrevet i 

den og denne bibelen har Gunn 

Britt arvet. Hun har nå gitt dette 

klenodiet til kirken hos oss og sier: 

«Det er her den hører hjemme». Og 

i denne flotte gaven ligger det en 

lang historie. 
 



 

 

Ansvarsuke Dørvakt Vaktmester Kollektør/teller 

27.11. – 03.12. Else Kristoffersen Magnus 

Johansson 

--- 

04.12. – 10.12. Terje Wibe                        Bjørn Demma --- 

11.12. – 17.12. --- Terje Wibe --- 

18.12. – 24.12. Stine Strandos Øyvind Aske Gunnar Bradley 

25.12. – 31.12. Wenche Olsen Magnus 

Johansson 

Hilde-Gunn 

Halvorsen 

01.01. – 07.01. Jens Braarud Bjørn Demma Jens Braarud 

08.01. – 14.01. Else Kristoffersen Terje Wibe Heidi Svanberg 

15.01. – 21.01. Terje Wibe Øyvind Aske Gunnar Bradley 

22.01. – 28.01. Stine Strandos Magnus 

Johansson 

Hilde-Gunn 

Halvorsen 

29.01. – 04.02 --- Bjørn Demma --- 

05.02. – 11.02. Wenche Olsen Terje Wibe Jens Braarud 

12.02. – 18.02. Jens Braarud Øyvind Aske Heidi Svanberg 

19.02. – 25.02. Else Kristoffersen Magnus 

Johansson 

Gunnar Bradley 

 

 

Dato Skriftleser Kjøring Tlf. kjøring 

27.11. – 03.12. --- Jens Braarud 957 78 661 

04.12. – 10.12. --- Øyvind Aske 994 21 261 

11.12. – 17.12. --- --- --- 

18.12. – 24.12. Stine Strandos Berit Svanberg 974 21 307 

25.12. – 31.12. Gerd Imrik Bjørn Demma 975 21 437 

01.01. – 07.01. --- Kari Sol Tveter 954 28 073 

08.01. – 14.01. Hilde-Gunn 

Halvorsen 

Jens Braarud 957 78 661 

15.01. – 21.01. --- Øyvind Aske 994 21 261 

22.01. – 28.01. Wenche Olsen Berit Svanberg 974 21 307 

29.01. – 04.02. --- Bjørn Demma 975 21 437 

05.02. – 11.02. Stine Strandos Kari Sol Tveter 954 28 073 

12.02. – 18.02. --- Jens Braarud 957 78 661 

19.02. – 25.02. Gerd Imrik Øyvind Aske 994 21 261 
             
                                                                                        

      

 



 

 

                                                                            
DIAKONIENS HJØRNE     

                                             

 

 

DU SKAL ELSKE DIN NESTE 

SOM DEG SELV 

(Matt. 22,39)    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Dette betyr for meg at vi alle er like viktige overfor Gud og for hverandre. 

I praksis betyr det at det er bra og nødvendig at du tar godt vare på deg selv,  

for deretter å kunne støtte og hjelpe et annet menneske. 

Dette synes jeg alltid har vært litt vanskelig, for det kan virke så egoistisk. Men 

det er jo helt logisk at først når du har det bra, så er du i stand til å hjelpe en 

annen. 

               

Det er kanskje enklest å starte med de menneskene du har nærmest. For min del 

gjelder det fem personer. Jeg forsøker å være der for dem og støtte dem i livet. 

For vi trenger hverandre. Og små hyggelige ting som du gjør mot andre, kan 

være med på å gjøre dagen bedre for dem. 

 

Ønsker deg gode dager. 

 

Hilsen Beate Samuelsen 
 

 

Mitt bibelvers  

Jeg løfter mine øyne mot fjellene. Hvor skal min 

hjelp komme fra? Min hjelp kommer fra Herren, 

himmelens og jordens skaper. 

Salme 121, 1-2 

Hilsen Ragnhild Braarud 

Jeg utfordrer Gerd Imrik 

 



Våre menighetsmedlemmer 

Jens-Christian Strandos fyller 70 år 3. 

desember. 

Hilde-Gunn Halvorsen fyller 60 år 30. 

desember. 

Våre menighetsbarn 

Philip Nicolai Wibe   f. 24.12. 18 år 

Solveig Agnalt   f. 28.12. 15 år 

Johann Agnalt    f. 21.01. 13 år 

Johanna Strandos Tollefsen   f. 10.02.   9 år 

Isabella Helene Johansen  f. 16.02. 12 år 

Jakob Stø Berg    f. 22.02. 17 år 

 

 

 

 

 

  

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

f. 12.06.   4 år 

 

 

 

 

 

 Gratulasjoner  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

      

 

 

 

   

  
 

   

 

 

 

  

Takk 

Hjertelig takk for oppmerksomheten på min 75-årsdag. 

Hilsen Gerd Imrik. 

Tilbakeblikk 

Møteserien med Alv Magnus hadde vi gledet oss til lenge og den ble en 

opplevelse. God forkynnelse og flott sang av forskjellige sanggrupper. 

Lørdagskvelden var viet Hans Nielsen Hauge og vi fikk et godt innblikk i 

hans liv. 

Denne møteserien var et fellesarrangement mellom Elim, Pella, Frelses-

armeen og Metodistkirken. Alle møtene ble holdt på Elim. Det var flott  

å oppleve fellesskapet på tvers av menighetene og det var en merkbar fred 

og frihet som preget møtene. 

I tillegg til denne møtehelga, har vi hatt mange fine møter i kirken vår i 

høst, besøk av flere forskjellige personer, gode taler og vitnesbyrd og fin 

sang. 
 
 
  

Returadresse: 

Metodistkirken Tistedal 

Torpedalsveien 5, 1792 Tistedal 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


